18 - Termalift TE2500-2000 mm Economy
Карактеристика Вредност Карактеристика Вредност
Тип на вилушкар Рачен Бренд Termalift
Погон Рачен
Носивост 2500 кг Тип на кран Нема
Висина на кревање 200 мм Висина на кран
Трансмисија Рачно управувана
Тип на гуми Полиуретански Тркала 6
Задни гуми PUx2 Предни гуми PUx4
Должина на вилушки 2000 мм
Должина на вилушкар 2430 мм
Ширина на вилушкар 555 мм
Висина на вилушкар 1121 мм Сопствена тежина
Состојба Нов
Гаранција 12 месеци
TERMALIFT DD
Ulica 100 bb, Nas. Karpos, 1300
Kumanovo
Republic of Macedonia
Tel.: +389 (0)31 443 200
Mobile: +389 (0)76 294 600
E-mail: info@termalift.com.mk